РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«09»  февраля 2024 г.

                              № 59
                                                         с. Шелаболиха
	  О внесении изменений в постановление Администрации района от 16.03.2020            № 95 «О создании  эвакуационной комиссии Шелаболихинского района и утверждения Положения о ней»

 В целях подготовки к проведению эвакуационных мероприятий при угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций на территории Шелаболихинского района, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994              № 68 «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», согласно части 1 статьи 56 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1.  Внести изменения в постановление Администрации района от 16.03.2020 № 95 «О создании эвакуационной комиссии Шелаболихинского района и утверждения Положения о ней» следующего содержания: приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
           2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте    Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Шелаболихинского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Администрации района Васильева А.В.

Приложение: 1. На 2 л. в 1 экз.

Глава района

                         А.Н. Шушунов

	Приложение к постановлению Администрации района                            от  «09» февраля 2024 г. № 59
«Приложение № 1 к постановлению                                                                                          Администрации района                     от «16» марта  2020 № 95

С О С Т А В

эвакуационной комиссии Шелаболихинского района
	№

п/п
	Фамилия, имя,

отчество
	Занимаемая

должность
	Занимаемая        должность на основной работе
	№ телефона

	раб.

	I. Руководство эвакуационной  комиссии

	1.
	Васильев
Алексей Владимирович

	Председатель эвакуационной

комиссии
	Заместитель Главы

Администрации района, начальник управления Делами
	22-1-32

	2.
	Вактинская Наталья Алексеевна
	Зам. председателя эвакуационной  комиссии
	Заведующая общим отделом управления Делами Администрации района
	22-4-51

	3.
	Васильева
 Юлия Николаевна

	Секретарь эвакуационной  комиссии
	Заместитель заведующего  информационно-методического отдела Администрации района
	23-1-66

	II. Группа учета эваконаселения и информации

	1.
	Волкова

 Марина Сергеевна
	Начальник группы по учету  эваконаселения и информации
	Заведующий отделом социальной работы управления Делами Администрации района
	23-1-66

	2.
	Ромашова Елена Анатольевна
	Член группы
	Старший инспектор комитата Администрации Шелаболихинского района по образования
	22-4-96

	3.
	Харламова Любовь Сергеевна
	Член группы
	Главный специалист отдела по экономике и инвестициям
	   22-1-71

	                     III. Группа приема и организации размещения эваконаселения

	1.
	Пургин Анатолий Дмитриевич
	Начальник

группы
	Заведующий хозяйством МБУ «Центр комплексного обслуживания муниципального имущества»
	22-0-21

	2.
	Долгова

 Оксана Евгеньевна
	Член

группы
	Исполняющий обязанности заместителя заведующего инспекторским отделом комитета Администрации района по образованию
	22-8-80

	3.
	Дудкина Алена Владимировна
	Член

группы
	Главный специалист опеки и попечительства комитета Администрации района по образованию
	23-1-19

	IV. Группа первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения

	1.
	Заковряжина Олеся Владимировна

(по согласованию)
	Начальник

группы
	Главный бухгалтер Шелаболихинского                РАЙПО
	 22-4-82

	2.
	Березуцкая Елена Петровна                      (по согласованию)
	Член

группы
	Главный врач КГБУЗ «Шелаболихинская ЦРБ»
	22-1-70

	3.
	Ашпетов Евгений Викторович        (по согласованию)
	Член

группы
	Директор МУП «ШЕЛТВ»
	         23-4-46

	V. Группа дорожного и транспортного обеспечения

	1.
	Рябченко Вера Викторовна
	Начальник группы
	Председатель комитета Администрации района по образованию
	22-4-46

	2
	Криничных Марина Сергеевна
	Член группы
	Заведующий инспекторским отделом комитета Администрации района по образованию
	22-8-80

	VI. Группа охраны общественного порядка

	1.
	Шушаков Константин Сергеевич                     (по согласованию)
	Начальник

группы
	Начальник ОП по  Шелаболихинскому району
	22-2-33

	2.
	Ковылин Дмитрий Павлович                                 (по согласованию)
	Член

группы
	Заместитель начальника ОП по Шелаболихинскому району
	22-1-33

	3.
	Секачев Виктор Анатольевич
	Член

группы
	Дежурный ЕДДС Администрации района
	22-7-67

                                                                                                                                               ».
 Заместитель заведующего  информационно-методического

 отдела управления Делами Администрации района                                     Ю.Н. Васильева